В администрацию Ванинского
  муниципального района

от кого:_____________________________
(наименование юридического лица,
____________________________________
которое приобрело права
____________________________________
на земельный участок, права пользования недрами
____________________________________
ИНН; юридический
____________________________________
и почтовый адреса;
____________________________________
Ф.И.О. руководителя; телефон;
____________________________________
банковские реквизиты (наименование банка
, р/с, к/с, БИК))

Уведомление о переходе прав на земельный участок, права пользования недрами, об образовании земельного участка

Прошу принять к сведению информацию о переходе прав на земельный участок/права пользования недрами/об образовании земельного участка
(нужное подчеркнуть)
для внесения изменений в разрешение на строительство (реконструкцию)
(нужное подчеркнуть)
от «____»______________ 20___ г. № ___________________________
на земельном участке по адресу: _____________________________________________________________________________
При этом сообщаем реквизиты следующих документов:
правоустанавливающие документы на земельный участок:

- свидетельство о муниципальной регистрации права

	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

- договор аренды земельного участка

	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

решение об образовании земельных участков
	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

градостроительный план земельного участка

	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

решение о предоставлении права пользования недрами местного значения или решения о переоформлении лицензии на право пользования недрами
	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

В том числе прилагаем:
правоустанавливающие документы на земельный участок:

- свидетельство о муниципальной регистрации права

	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

- договор аренды земельного участка

	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

решение об образовании земельных участков
	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

градостроительный план земельного участка

	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

решение о предоставлении права пользования недрами местного значения или решения о переоформлении лицензии на право пользования недрами
	___________________
	за №
	___________
	от
	___
	_______________
	20
	_____ г.

откорректированный проект организации строительства объекта разработан:
_____________________________________________________________________________
наименование проектной организации, ИНН, юридический и почтовый адреса,
Ф. И.О. руководителя, номер телефона)
Дополнительно информируем:
Право выполнения строительно-монтажных работ закреплено:
_____________________________________________________________________________
(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)
	от
	«

	»

	г. №

право выполнения функций заказчика (застройщика) закреплено
_____________________________________________________________________________
(наименование документа и организации, его выдавшей)
	от
	«

	»

	г. №

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать управление архитектуры и градостроительства администрации Ванинского муниципального района.

_______________________   ___________________________  ________________________
	(должность)		                          (подпись)		                       (Ф.И.О.)

	20

	г.

М.П.
[bookmark: _GoBack]